
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

В ы п и с к а  и з  п р и к а з а

от « 10 » ноября 2003 года № 16

«О создании музея в школе»

В целях совершенствования воспитательного процесса, формирования 
у детей чувства высокой гражданственности, развития общественной 
активности, расширения общественного кругозора учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе краеведческого кружка создать в Моркинской средней 
школе№6 музей.

Основание- решение педагогического совета школы от 5 ноября 2003 г, 
протокол № 2.
2. Назначить директором школьного музея Михайлову Н.А., 

руководителя краеведческого кружка, учителя русского языка и 
литературы.

3. Создать совет музея в составе 11 человек:
-Михайлова Н.А.- директор музея, руководитель кружка 
-Пауткин А.Л.- заместитель директора музея, директор школы 
-Измайлова Гуля, ученица 9 «а» класса, председатель совета музея 
-Каменский Андрей, ученик 6 «а» класса, главный хранитель музея 
-Алексеева Алиса, ученица 8 класса, секретарь музея 
-Михайлов Михаил, ученик 6 «б» класса, член совета
-Егоров Сергей, ученик 6 «а» класса, член совета 
-Андреев Андрей, ученик 6 «а» класса, член совета 
-Михайлова Алена, ученица 6 «б» класса, член совета 
-Данилова Снежана, ученица 6 «б» класса, член совета 
-Егорова С.А., учитель ИКН МСШ№6, член совета

И.о.директора школы: подпись /О.П.Алексеева/


		2025-11-18T12:53:15+0300
	пгт. Морки
	Иванова Наталия Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ




